

Stepping-Stone Holding ApS

Nørregade 29 A, 8370, Hadsten

CVR-nr. 32 87 86 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2021.

Trine Weber Carlsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stepping-Stone Holding ApS Nørregade 29 A 8370, Hadsten
	CVR-nr.: 32 87 86 95
	Stiftet: 19. april 2010
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Trine Weber Carlsen, Direktør
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomheder	Bings BikeStore ApS, Aarhus kommune Seamless Basic IVS, Favrskov kommune Bikestore.dk ApS, Aarhus kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i datter- og associerede selskaber.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 910 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	6.759	-8.181
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	905.917	45.373
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-25.000
Andre finansielle indtægter	0	123
2 Øvrige finansielle omkostninger	-17.616	-16.396
Resultat før skat	895.060	-4.081
Skat af årets resultat	14.872	0
Årets resultat	909.932	-4.081
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	798.236	0
Overføres til overført resultat	111.696	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.081
Disponeret i alt	909.932	-4.081

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.045.292</u>	<u>95.374</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.045.292</u>	<u>95.374</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.045.292</u>	<u>95.374</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	742	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>266.322</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>267.064</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>814</u>	<u>73</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>267.878</u>	<u>73</u>
	Aktiver i alt	<u>1.313.170</u>	<u>95.447</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	798.236	0
Overført resultat	-318.212	-429.907
Egenkapital i alt	560.024	-349.907
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	58.996	5.918
Selskabsskat	239.207	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	12.243	0
Anden gæld	435.200	431.936
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	753.146	445.354
Gældsforpligtelser i alt	753.146	445.354
Passiver i alt	1.313.170	95.447

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6 **Eventualposter**

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	0	-425.826	-345.826
Resultatandel	0	0	-4.081	-4.081
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	0	-429.907	-349.907
Resultatandel	0	798.236	111.695	909.931
	80.000	798.236	-318.212	560.024

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	17.616	16.396
	17.616	16.396
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	95.001	45.001
Tilgang i årets løb	4.001	0
Koncerntilskud	40.000	50.000
Overførsler fra associeret virksomhed	25.000	0
Kostpris 31. december 2020	164.002	95.001
Opskrivninger 1. januar 2020	373	-45.000
Overførsler fra associeret virksomhed	-25.000	0
Korrektion af tidligere opskrivning	3.807	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	902.110	45.373
Opskrivninger 31. december 2020	881.290	373
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1.045.292	95.374
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Bings BikeStore ApS	Aarhus kommune	100 %
Seamless Basic IVS	Favrskov kommune	100 %
Bikestore.dk ApS	Aarhus kommune	100 %

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	25.000	25.000
Overførsler	<u>-25.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>0</u>	<u>25.000</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-25.000	-25.000
Overførsler	<u>25.000</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2020	<u>0</u>	<u>-25.000</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Noter

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Eventualforpligtelser

Der foreligger overfor selskabets bankforbindelse en tilbagetrædelseserklæring for deres til enhver tid værende tilgodehavende hos datterselskab. Tilgodehavende hos datterselskab pr. 31. december 2020 udgør kr. 0.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat, som udgør kr. 0.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
